

1977'de kapitalist dünyanın ve Türkiye tarihinin en büyük gösterisi:

750 BİN İŞÇİ YÜRÜDÜ



1 Mayıs mitingi , sosyalizme açılan ileri demokratik düzeni devrim yoluyla kurmak için dev bir çıkış oldu

İşçi sınıfımızın devrimci sendikalar örgütü DİSK'in İstanbul'da düzenlediği 1 Mayıs gösterilerine 750 bin ile 1 milyon arasında işçi, köylü, emekçi, öğretmen, öğrenci katıldı. Dünya işçi sınıfının birlik, dayanışma ve savaş günü 1 Mayıs'ı kutlama çalışmalarını aylar önce başlandı.

Fabrikalarda 1 Mayıs Komiteleri kuruldu. Bu komiteler Türk-İş'li, bağımsız sendikacı, sendikasıız işçiler de katıldılar. "İşçi sınıfının birliği savaş içinde kurulur" sözünü doğruladılar.

Dev gösteriye DİSK'in yanı sıra Türk-İş'e bağlı 26 sen-

dika, Oleyis Sendikası, TÖB-DER, İGD, İKD, TÜTED, TUS-DER, TMMOB, Çağdaş Hukukçular Derneği, Barış Derneği, DEV-GENÇ ve diğer demokratik kuruluşlar da katıldılar. Pazar günü yurdun her köşesinden işçiler, ilericiler, devrimciler coşku ve heyecanla İstanbul'a akın ettiler.

DEV GÖSTERİ

İstanbul'da kutlanan 1 Mayıs, bu yıl kapitalist ülkelerde ve şimdikiye kadar Türkiye'de düzenlenen mitinglerin en büyüğü, ve en görkemlisi oldu.

1 Mayıs sabahı İstanbullular giysilerini giydi. İşçiler tam bir proleter disipliniyle Sarayhane ve Beşiktaş'tan, Taksim'e doğru yürüyüşe geçtiler.

20 bini aşkın kırmızı gömlekli, kasket ve fularlı DİSK'li işçi mitingin güvenliğini

sağlıyordu. 12'de Taksim'e ulaşan yürüyüş kolları, (tam altı saatte düzenli olarak) alana yerleşebildiler. Gösteri öylesine yığışıldı.

Binlerce flâma, döviz, köşesinde tek sarı yıldız olan kırmızı bayraklar Taksim'i kapladı. İşçi sınıfının büyük

ustaları Marks, Engels, Lenin'in büyük boy portreleri ellerde... Dev bir panoda "Bütün ülkelerin işçileri, birleşin" belgisi her yerden gözüküyor...

Yüzbinlerce hançere "Faşizme geçit yok", "141-142'ye ARKASI & SAYFADA

YERDE KAN VAR!

1 Mayıs 1977 gibi görkemli yığışıl, dev bir gösteriyi, egemen güçlerin sindiremeyecekleri kuşkusuzdur. Tekelci burjuvazi, MC, CIA, MİT, polisler, faşistler ve Maocu faşistler elele Taksim'de 750 bini aşkın işçiye emekçiye saldırdılar. Maocular günler öncesinden "Revizyonist zinciri kıracağız, 1 Mayıs'a gireceğiz" diye açıkça saldıracaklarını ilân ediyorlardı. "Tercüman" Gazetesinin 1 Mayıs tarihli sayısında Rauf Ta-mer, daha miting yapılmamışken "Bugün Taksim kana bula-nacak" diye yazıyordu.

DİSK güvenlik görevlileri "bu alanda işçi sınıfının hegemonyası vardır" diyerek saldırıya karşı önlemleri almışlardı.

Karanlık güçler elele saat 19 da harekete geçtiler. 10 saattir dışarıda bekleyen Maocular alana girmeye kalktılar. Bu tertibin bir parçasıydı. MİT görevlileri, sivil polisler daha sabahtan İntercontinental Otelinin; Faşistler de Sular İdaresinin çatısına makineli tüfeklerle yer

leşmişlerdi. İnterkontinental oteline ve resmi bir binaya pazar günü kimlerin girebileceğini tahmin etmek

hiç de güç değildir. Polis ve yarıdakıları!

Maocuların saldırısıyla ARKASI & SAYFADA

Görünen köy...

Memet Kurtalan

Görünen köy kılavuz istemez. Tekelci burjuvazi erki kolayından bırakmak niyetinde değildir. Hele hele yükselen yağın çıkışları, ağır ağır gelişmekte olan devrimci durum karşısında hegemonyasını sürdürmek için her türlü yöntemi kullanmaya kararlıdır. Süreçten cinayetler, Ecevit'e yapılan saldırılar ve 1 Mayıs saldırısı teknelci burjuvazinin biricik çıkış yoluna, faşizme vargüçle sarıldığını gösteriyor. Onlar için başka umut kapısı kalmamıştır.

1 Mayıs saldırısı bize, devrimci güçlerin her türlü savaş biçimine hazırlıklı olmaları zorunluğunu bir kez daha hatırlatıyor. Ülkemizde biteviye sertleşen sınıf savaşının diyalektiği bu sorunu önümüze koymuştur. Genel olarak burjuvazinin erki gönül hoşluğuyla bırakmayacağına ilişkin evrensel yasayı Türkiye somutunda da-

ARKASI & SAYFADA

TAKSİM'DE

MİT'İN,

MAOCU

FAŞİSTLERİN,

FAŞİSTLERİN,

POLİSİN

DÖKTÜĞÜ

KAN

YERDE

KALMAYACAK



1 Mayıs'ta 750 binler "TKP'ye özgürlük" dedi:

ONBEŞ'LER BAŞLATTI! ONBİNLER YAŞATIYOR!



İŞÇİ SINIFIMIZ ONBEŞLERİN KAVGASINI ARDICIL SÜRDÜRÜYÜR

Türkiye'nin en eski, en yiğit partisi, işçi sınıfı - zın öncü savaşan müfrezesi TKP, memlekette 1 Mayıs ge - leneginin babasıdır. Düşman işgali altında, kurtuluş savaşı - nın cephelerinde, Anadolu'da 1920'lerden beri 1 Mayıs'larda yağınların önünde yürüten bu şanlı partidir.

24 Mayıs 1973 atılımından sonra TKP yine sancak taşıyor. Yağınların en önünde yürüyor. Özgürlüğünü kendi bileğiyle kazanma savaşı yürütüyor. Ve bu savaş artık yağınları sardı. Artık TKP'ye özgürlük istemi demokrasi kavgasının mihenkta - sı oldu. Bugün "ben demokratım" diyen her Türküyelinin bas istemi, "TKP'ye özgürlük" tür.

1 Mayıs alanında bu gerçek somutlaştı. "15'ler başlattı, 10 binler yaşatıyor", "İşçi sınıfı partisine özgürlük" bel - gileri 750.000'lerin elinde anıtlı. Yıldızlı kırmızı bay - raklar arasından yükseldi, taştı.

ÖNÜMÜZDE ÇETİN SAVAŞLARLA DOLU SEÇİM DÖNEMİ VAR. BU DÖ - NEMDE YENİ YENİ YİĞİNSAL ÇIKIŞLARA DOĞRU İLERİ: MC' Yİ GERİ GELMEMEK ÜZERE ALAŞAĞI EDELİM!

Gerici basın

ortalığı bulandıramayacak

Suçlu hepimiz değiliz, Suçlu sizsiniz baylar!

Kanlı saldırıdan bu yana her geçen gün Hürriyet gaze - tesinin dili değişiyor. Önce solculara lânet okudu. Son - ra kıvırtıp "suçlu hepimiziz" dedi. Özde hep aynı tera - ne. Ama bu kıvırtmaca, bu manevra neden?

Nedeni açık. Halkımız 1 Mayıs'a, bu dev çıkışa sahip çıktı. "Sol içinde çatışma" yalanını gerici faşist güc - lerin yüzlerine vurdu. Bu, "süregelen cinayetler, Ecevit saldırıları zincirinin bir halkasıdır" dedi. Bu "sınıf savaşı, demokrasi kavgasıdır" dedi.

Hürriyet gazetesinin, gerici basının kıvırtmacaları artık geçmez. Türkiye'de hepimiz yokuz. Biz varız: İşçi - ler, köylüler, aydınlar, yani halk yağınları. Siz varsı - nız: Vatan satıcıları, parababalaları. Aramızda kıran kı - rana kavga var. 1 Mayıs'ta siz bize saldırdınız. Suç - lu sizsiniz!

Biz 750.000'lerle alanı sardık. Siz makinalılarla bi - zi vurdunuz. Biz sosyalizme açılan ileri demokrasi için şehit olduk. Siz yine Amerika için, holdingçiler, ban - kerler için katil olduk. Siz "engerekler, çayanlarsı - nız, aşımıza ekmeğimize göz koyanlarsınız"! Sizi tanı - dık ve büyüdük. Suçlu sizsiniz baylar!

Biz sizi yargılayacağız, cezanızı vereceğiz. Kıyame - tiniz yakındır!

Lânet olsun "Hürriyet"e, "Tercüman"a, gerici basına!

OLAY SOL İÇİNDE ÇATIŞMA DEĞİLDİR

1 Mayıs'da Taksim'i kana bulayanlar, şimdi de or - taliği yalana boğuyorlar. Ge - rici basın yalan söylüyor. O - lay sol içinde bir çatışma de - ğildir.

Bir kere olayın beyni CIA - MİT, Demireller, Türkeşler - dir: "Sol" diye adı geçen Ma - ocu faşistler planlı saldırı - nın üç ayağından biridir. Su - lar İdaresi binasından MHP'li faşistler, İntercontinental Otelinin tepesinden ise MİT, siyasî polis ateş etmiştir.

İkincisi, Maocuların "sol - cu" olduğunu kim demiş? İşçi - lere ateş açan, faşist İnan - Sahı'nı savunup Sovyetlere,

TKP'ye kuduzca saldıran Ma - oculara "sol" demek en hafi - finden safdillikdir. Artık Ma - oculara "sol" diyenlerin Hİ - ler ve Musollini'yi de "aşır - ı solun temsilcisi" diye ta - nımları gerekir. Onlar da "sosyalist" adını kullandı - lar. Halka hoş gözükmeye çal - ışırlar.

Maocuların 1 Mayıs alanın - da görevleri, sonradan olayı "sol içinde çatışma" diye gös - termeye kılf hazırlamaktı. Bunun da amacı, seçim önce - sinde "solcular birbirini yı -

yor" havasını yaratmaktı. O - yun iflâs etti.

Şimdi halkımız CIA'ye, MİT'e, en gerici partilere ve Ma - oculara daha büyük bir kinle yeni yeni yağın eylemlerine, atılımlara girişecek, seçim sandıklarının koruyacak ve oy verecektir.

Bu kanlı saldırı MC'nin e - cel terleri, can çekişen can - naların debelenmeleridir. 1 Mayıs'ın 750.000'lik şanı kan - la gölgelemeyecek, bu katli - am da hesapsız, öcsüz kalma - yacaktır!

ŞİİR KÖSESİ

DEVİRİME GİDEN YOL

Yüzbinlerin, milyonların
kara toprağa kırmızı kanları aktı.
1 Mayıs'ta
Bu kırmızı ihtişam,
bir katliamla daha yaşandı,
Taksim'de bir yağın yoldaş,
bu yolda kana bulandı.
Sonradan geleniler,
tomurcuklar,
o kırmızı kanlara baktı,
düşündü;
irkiydi ve uyandı;
sonra döndü...
Masmavi ufuklara,
büyük bir kinle
baktı...
Elbet bu böyle unutulmayacak.
Bu devrim savaşında.
Dökülen kanlar
Yerde kalmayacaktır. D.B

AMAÇ NEYDİ?

Demirel erken seçim önerisi verdi . Verdi ya seçimlerde MC'nin başına gelecekler, seçim hazırlıklarının başla - masıyla iyice ortaya çıktı. Ve MC ecel terleri içinde debelenmeyi, cinayetleri - ni arttırdı. Ecevit'e saldırdı. Ama bun - lar da kendi aleyhine oldu.

MC, onun akıl hocası CIA, Amerikalı e - fendileri, 1 Mayıs'ın görkemli bir çıkış olacağını biliyorlardı. Her görkemli çı - kış, yeni yeni görkemli çıkışların kayna - ğıdır. Bunun için MC 1 Mayıs'ın görkemi - ni hedef aldı, ve ikili bir yol tuttu.

Bir yandan kan dökerek 1 Mayıs'ın gör - kemini gölgelemeye yağınları yıldırımaya çalışmak ve halkımızı yağın eylemlerin - den, seçimlerde sandıklardan uzak tutmak öte yandan "sol birbirini yiyor" havası yaratarak, ilerici devrimci güçlerin itti - barını zedelemek. Bu amaçlar için MHP'li ve Maocu faşistler, polis harekete geçi -

rildi. Kan döküldü.

MC amacını gerçekleştirmedi. Oyun a - çığa çıktı, tersine döndü, MC'yi yıkıma daha da yaklaştırdı. 750.000'lik dev 1 Ma - yıs'ın görkemi gölgelemedi. Taksim'i dolduran dalga, dalga bayraklar kırmızı ren - gini, dökülen işçi emekçi kanından almış - tir. Kan dökerek 1 Mayıs'ların görkemi gölgelemez. Dökülen kan bayraklarımızı da - ra bir allıştırarak, kinimizi daha da bileyecektir.

Şimdi önümüzde yoğun, çetin savaşlar - la dolu seçim dönemi var. İşçi sınıfının çelik birliği TKP'nin sesine kulak vere - ceğiz. Bu dönemde yeni yeni yağınsal çı - kışlar yapacağız. Sandık koruma komitele - rinde örgütlenip, oyları bölenleri kulak ardı edip, bu seçim döneminde MC'yi geri gelmemek üzere sepetleyeceğiz. Sosyaliz - me açılan ileri demokratik bir düzene dev - rim yolundan yürüyeceğiz.

Seçimlerde gerici faşist güçleri geriletelim!

İngiltere hükümeti 1 Mayıs için Türkiye'den açıklama istedi

1 Mayıs saldırısı İn - giltere demokratik kamuoyunda geniş tepkiler uyandırdı.

İşçi Partisi sayısla - rından Norman Atkinson, hü -

kimetten, Türkiye'de 1 Ma - yıs gösterisine yapılan sal - dirayı oluşturmasını iste - di. İngiltere hükümeti bu isteğe uygun olarak olayı açıklaması için Türkiye hü - kimetine resmen başvurdu.

Faşistler CHP'ye de saldırılarını arttırıyorlar

Ecevit de seçim sandıklarının korunması için çağrı yaptı

Seçimlerin yapılmasına az bir süre kala halk düşmanı MC var gücüyle saldırıya geçti. Amaç belli: Seçimleri yaptırmadan açık faşizme geçmek; ya da zorbalık ve baskı ile halkımızı seçim sandıklarından uzak tutmak. Saldırı tekelci burjuvazi dışında kalan tüm halkımızı hedef alıyor.

CHP Genel Başkanı Ecevit ve beraberindekiler seçim ge-

zisi için gittikleri Niksar, Şiran ve Erzincan'da, faşist komandoların silâhlı saldırılarına uğradılar. Erzincan'da 10 kişi, Şiran'da ise 3'ü ağır 19 kişi yaralandı. Bunun arasında CHP'li iki parlamenter Niyazi Ünsal ve Nihat Saltuk da vardı. Niksar'da aralarında İmam Hatip Lisesi müdürüyle Ülkü-Bir başkanının da bulunduğu 32 kişi CHP'lilerin ısrarlı çabaları



FAŞİSTLERİN SALDIRILARINI TÜM ULUSAL DEMOKRATİK GÜÇLER BİRLİKTE GERİLETMELİDİRLER.

sonucunda tutuklandı.

Tekel dışı katmanların, tekelci burjuvaziyle çatışmaları iyice kızışmış, faşist saldırılar açıkça CHP'ye de yönelmiştir. Tekelci burjuvazinin dayattığı faşizm tehlikesine karşı, CHP de anti-faşist konumda yerini almaktadır.

Seçim sandıklarının korun-

ması için Ecevit'in de çağrıda bulunduğu. TKP'nin Ses Radyosu, seçimler öncesi 1 Mayıs Komitelerinin yayınsallaştırılarak Sandık Koruma Komiteleri'ne dönüştürülmesinin üzerinde ısrarla duruyor. Son olarak CHP de bu istemleri sürdürdü. Bu ileri bir adımdır. CHP'nin, TKP'nin "Demokra-

tik seçim hükümeti" isteminin den sonra "Sandık koruma komiteleri" kurma çağrısına da benimsemesi, aynı zamanda anti-faşist savaşta işçi sınıfımızın politik birliği TKP'nin ve onun belgilerinin gücünü gösteriyor.

Tüm ulusal, demokratik güçler sandık koruma komiteleri ne!

SALDIRIDAN SONRA ECEVİT KORUMA POLİSLERİNİN ARASINDA



Proleter enternasyonalizmi ve 1 Mayıs

Dünya işçilerinin birlik, dayanışma ve savaş günü 1 Mayıs, proleter enternasyonalizminin somut bir ifadesidir. Yurdumuzda, sendikal planda DISK'in öncülüğünde kutlanan 1 Mayıs'a Sovyetler Birliği, Bulgaristan, Romanya, Alman Demokratik Cumhuriyeti, Kıbrıs ve Yunanistan Ulusal sendikalarından temsilciler de

davetli olarak katıldılar. Kendi ülkeleri işçi sınıfıyla dayanışmalarını belirttiler. Dünyanın her köşesinden DISK'e kutlama telgrafları, mesajları geldi. DISK ve Türkiye işçi sınıfı, dünya işçi sınıfının bir parçası olduğunu yineledi. 1 Mayıs geleneğini ve proletarya enternasyonalizmini özümlediğini gösterdi.

KIZIL MEYDAN'DA 1 MAYIS

1 Mayıs'da dünya proletaryasının kalbi yine Kızıl Meydan'da attı. Bu yılki gösterinin odak noktası E kim Devrimi'nin 60. yılı ve proletarya enternasyonalizmi idi. "Bütün ülkelerin proleterleri birleşin" ve "Komünizm ulaşacağız" belgileri başta geliyordu.

Gösteri, Kremlin saatinin 10'u vurmasıyla hep bir ağızdan söylenen "Enternasyonal" le başlamıştır. Saatlerce süren gösteri yürüyüşünde Sovyet halkı, Lenin mozolesinde ayakta halkı selâmlayan SBKP yöneticilerine ve 25. kongre kararlarına bağlılığını belirtirken pankartlar taşınmıştır. Fabrikalardan kopup gelen 2 milyon işçi onuncu 5 yıllık plan hedeflerine ulaşamadaki kararlılıklarını belirtmişlerdir.

Sovyetler Birliği'nde kutlanan 1 Mayıs'lar, Oktobr bayramları, başlı başına, Sovyet halkının devrime bağlılığını ve komünizmi kurmada ulaştığı düzeyi gösteren görkemli örgütlenmelerdir. Sovyetlerde bayramları halk kutlar. Bayramları halk örgütler. Gösteri hazırlıklarını, planlamaları halkın kendi oluşturduğu komitelerce yürütülür. Bütün bu işler normal çalışma hayatı aksatılmadan başarılar.

Gösteri günü Moskova'da milyonlar, çocuk-çocuk, mahallelerden, endüstri merkezlerinden guruplar halinde Kızıl Meydan'a doğru yola koyulur.



1 MAYIS'DA 2 MİLYON İŞÇİ TARİHSEL KIZIL MEYDAN'I DOLDURDU. BU YÜCE BAYRAMI EN GÖRKEMLİ BİR BİÇİMDE KUTLADI

Ana caddelerde, trafiği aksatmadan, önceden belirlenen saatte guruplar birleşirler. Hiç bir şekilde sıkışıklığa yolaç-

madan tam saatinde Kızıl Meydan'a ulaşırlar. Kızıl Meydan'da saatlerce akan bu selde, bu muhteşem örgütlenmede komüniz-

min tomurcukları görülür. Komünist toplumun kendi kendini yönetme düzeyine ulaşma tatbikatlarıdır bunlar.

İTİB'E YÖNELEN SALDIRILARA İLERİCİLERİN YANITI:



EMTİB KURULDU

Burjuvazinin, İngiliz polislerinin, konsoloslukun, faşistlerin, mafyaların gerçekleştirdiği saldırı ve provokasyonlara karşı 26 Mart 1977 tarihli İTİB Olağanüstü Genel Kurul kararları hızla hayata geçiriliyor. Yorkshire Türkiye İlericiler Birliği'nden sonra Doğu Midlands Türkiye İlericiler Birliği (EMTİB) kuruldu.

Canlı ve başarılı geçen kuruluş kongresinde EMTİB tüzüğü oybirliğiyle onaylandı. Örgüt organları seçildi. EMTİB'in önünde duran çalışma hedeflerine yönelik kararlar alındı. İTİB'in yayınsallaşması yolunda önemli adım olan EMTİB'e başarılar dileriz.

Gerici güçler basınıyla, valisiyle, savcısıyla saldırıyı sürdürüyorlar!

DİSK'e, ilericiilere uzanan elleri kıracağız

Gerici basın utanmadan DİSK'e, 1 Mayıs alanının da kurşunlanan, şehit düşen işçilere çamur atıyor. Katil MC'nin valileri, emniyet müdürleri, savcılarını bu çamuru ihbar sayıp soruşturmaya geçiyorlar. Suçlular serbestdo laşırken 100'lerce devrimci tutuklandı, DİSK, 1 Mayıs Komitesi, İstanbul'un CHP'liberaliye başkanı Ahmet İsvan hakkında soruşturma açıldı.

Hem saldırıp, hem saldırılanları tutuklayan, işkenceden geçiren, soruşturan buhi kümete tepkiler büyüyor. Artık halkın sabrı taşıyor. Bir çok ilerici demokratik kuruluş sert bildirimler yayımladılar. Oyunun iç yüzünü açıkladılar. Ecevit bunun açık bir tertip olduğunu söyledi.

Avrupa'daki işçilerimiz de öfkelerini memlekete yağdırdıkları telgraflarla, yayımladıkları bildirimlerle dile getirdiler. İTİB, (YTİB, MTİB, EMTİB) İTÖF ve (Sussex, City, LSE, Southwark, East Anglia, Leeds, Oxford, Birmingham, Loughborough Üniversite ve şehirlerdeki öğrenci örgütleri) Kadınlar Birliği ve kişisel olarak birçok işçi, öğrenci, Cumhurbaşkanı'na protesto telgrafları, DİSK'e ise yürekten dayanışma mesajları yağdırdılar. 1000'lerce bildiri dağıtıldı, 100'lerce telgraf yağdı.

Ayrıca Avrupa Demokratik kamuoyu, basını saldırısının bir tertip olduğunu daha ilk günden anladı. Avrupa gazeteleri haberi öteki cinayetlerle ve Ecevit'e yapılan son saldırılarla bağlayarak verdi

ler. MC'nin seçimlerde kaybedeceğini, düzenlediği bu saldırının bunu kanıtlandığını yazdılar.

İngiltere'de İTİB'in bağlı olduğu 4 milyon üyeli Liberation örgütü Türkiye Elçiliğine bir mektup gönderdi. Delegasyon gönderileceğini bildirdi. Elçilik bunu reddetti. Elçiliğin tavrı saldırıyı kimin düzenlediğini İngiliz demokratlarına daha da iyi kanıtladı. Geçtiğimiz günlerde çok çeşitli örgütler, öğrenciler, neklere, Ulusal Kadın Örgütü, Cumhurbaşkanı'na ve DİSK'e telgraf çektiler.

Gazetemizin baskıya girdiği şu sırada, Türkiye Elçiliğinin önünde öfkeli bir protesto gösterisi yapılmaktadır. Gösteriye İngiltere'deki işçi ve öğrencilerin yanı sıra, İngiltere Komünist Partisi Genel Sekreteri Gordon McLenan, ve Londra Parti Komitesi başkanı, çok sayıda milletvekili, sendikacı ve ilerici, Liberation, Sendikalar ve çeşitli örgütler katılmaktadır. Yunanlı, Portekizli, ve Arap kardeşlerimiz de geniş olarak gösteride yer almaktadırlar. (haberi gelecek sayıda) DİSK'e, ilericiilere karşı girişilen kanlı saldırıyı, tutuklamaları, işkenceleri DİSK ve 1 Mayıs Komitesi hakkında açılan soruşturmayı gerçekten güçlü ve etkin bir şekilde protesto etmektedirler.

Memleketteki şanlı savaş ve tüm gelişmeler göstermektedir ki, Türkiye'de faşizmi dayatmak hiç de kolay değildir. DİSK'e, ilericiilere uza



anan elleri kıracağız! Yığınların dev gücüyle sosyalizme açılan ileri demokratik düzeyi devrim yoluyla kuracağız!

EGEMEN GÜÇLERİN SALDIRILARI İŞÇİ SINIFI MIZIN ÇELİKTEN DUVARINI AŞAMAYACAKTIR !

TÜRKLER: Faşist ve Maocular CIA'nın hizmetindedir



DİSK Genel Başkanı Kemal Türkler 3 Mayıs günü basına verdiği bir demeçte "Demirel'in DİSK'i ve Genel Başkan olarak beni suçlamasının amacı MC'nin emrindeki faşist ve Ma

ocu canileri korumaktır" demiştir.

Kemal Türkler demecinde şöyle devam etmiştir: "DİSK bir tek kişinin bile burnunun kanamaması için 20 bin üyesine güvenlik görevi vermiş ve emniyet kuvvetlerine de gerekli önlemleri almaları için çağrı da bulunmuştu. Bütün bu önlemlere rağmen özellikle CIA'nın en büyük sermayenin beslediği ve aralarına katil ajan

yerleştirdikleri faşist ve Maocu caniler tam bir işbirliği halinde, tam bir disiplin içinde bitmek üzere olan gösteriye katılan halkımıza otomatik silahlarla saldırdılar. İşçi sınıfının 1 Mayıs gösterisini kana bulayan faşist ve Maocu saldırganlar, MC'nin, emperyalizmin ve CIA'nın hizmetindedirler. Bu çevrelerin amacı, seçimleri yapmamaktır."

750 bin işçi yürüdü

BAŞTARAFI 1 SAYFADA

hayır", "İşçi sınıfımızın politik partisine özgürlük", "15'ler başlattı, Onbinler yaşatacak", "DGM'yi ezdik" "Kartal iktidar", "Yaşasın DİSK" "Yaşasın 1 Mayıs", "Bu meydanın adı 1 Mayıs alanı", "Fantomlara para yok", "Gerici ders kitaplarına hayır" belgelerini haykırıyor.

DİSK Genel Başkanı Kemal Türkler, konuşmasına ancak saat 16.15'de başlayabildi. Türkler NATO'dan, CENTO'dan çıkılmasını, ikili kölelik anlaşmalarının yırtılmasını istedi ve şunları ekledi:

"İşçi sınıfımızın başıcağımız sosyalizme açılan ileri demokratik bir düzen savaşımı, önündeki engelleri devir-

re devire ilerliyoruz. Tüm dünya yada olduğu gibi ülkemizde de siyasal güçler dengesi, in sanca, özgür bir yaşam isteyen halkımız ve ilerçilik cephesi lehine değişmekte devam ediyor.

MC'nin emrindeki kiralık ölüm şebekeleri kanlı cinayetler işleyerek demokrasiyi durdurmak istiyorlar. Bu arada sol görünüp MC ile beraber vuranlar, bu kanlı oyunun aktörleri arasında yer alıyorlar. İşçi sınıfımızı sırtından hançerleyen, demokrasi savaşımını rayından çıkarmak isteyen bu Maocu Bozkurtlar ve benzeri maceracı, bozguncu akımlar faşist tirmanışa hizmet ediyorlar."

verde kan var!

BAŞTARAFI 1 SAYFADA

birlikte MİT, faşistler ve Maocular, işçilere halka ve Kemal Türkler'in konuştuğu kürsiye ateş açtılar. Maoculardan Ali Rıza Göbüt ve Hüseyin Özlütaş ilk ateş edenlerdendi. Arkasından polis panzerlerle halka saldırdı. Miting alanını kana buladılar. 6'sı kadın, biri çocuk 40'a yakın ilerici öldürüldü. Yüzlerce kişi yaralandı. 30 kişi hâlâ kayıp. Polis her zamanki gibi saldıranlardan değil, saldırıya uğrayanlardan 400'den fazla kişiyi tutukladı. Yine her zamanki gibi tutuklananlar işkenceden geçi-

riliyor. Kayıp 30 kişi ve tutuklular hakkında hiçbir açıklama yapılmıyor.

Gerici-faşist karması hükümetin, MİT'in, faşistlerin Maocu faşistlerin döktükleri kanlar yanlarında kalmayacaktır. Halkımız bu kanların hesabını soracaktır.

İŞÇİNİN SESİ'NE

ABONE

OL!



Ülkemizde sınıf savaşımı biteviye sertleşiyor. Devrimci durum gittikçe oluyor. Bu ortamın bizlere yüklediği özel görevleri karşılamak gerek.

İşçinin Sesi de devrimci hareketin bir parçası olarak gelişmek atılım yapmak zorundadır. İşçinin Sesi gittikçe daha çok okuyucuya ulaşmalıdır.

İşçinin Sesi'ni yükseltmek hepimizin görevidir. İşçinin Sesi'ne abone olarak onu daha da yaygınlaştırmak görevi hepimizindir.

Görünen köy...

BAŞTARAFI 1 SAYFADA

ha da güçlendiren bazı tarihsel ve jeopolitik etkenlerin varlığı gözleniyor.

Kısaca sıralayalım:

Burjuvazi, devleti askerî-despotik bir imparatorluktan devralmıştır. Osmanlıların yönetim geleneğinde baskı ve zulüm en sık başvurulan yöntemlerdir. Burjuvazi böylesi bir mirasa kondu. Devlet mekanizmasını yıkmadı, kendine uyarladı. Burjuvazi bu baskı aygıtını maharetle daha da geliştirdi. Her 70 kişide bir kişinin silah altında olduğu Türkiye, bugünkü Avrupa'nın en güçlü te rör geleneğine ve kurumlarına sahip devlettir.

Emperyalizm için Türkiye, jeopolitik konumu nedeniyle, sosyalist sisteme, ulusal kurtuluş hareketlerine karşı sürdürülen saldırının vazoğçılmaz halkasıdır. Bunun için baş emperyalistler, NATO'lar, CENTO'lar, CIA'lar, karşı devrim uzmanlık merkezleri Türkiye burjuvazisinin yanında olanaklarını seferber etmiştir. Ülkemiz emperyalist sistemin tüm çelişkilerini en sert biçimde yaşıyor.

İşçi sınıfımız işte böylesi bir ahtapota karşı savaşıyor. Ama böylesine güçlü savaşıyor ki: TKP Genel Sekreteri İ. Bilen'in dediği gibi, "Türkiye, emperyalizmin NATO'nun zayıf halkasıdır." Türkiye tekelci burjuvazisinin umut kapısı, faşizm, emperyalist sistemin de umut kapısıdır. Burjuvazi emperyalist gericiilikten kan alıyorsa, biz de sosyalist ve kapitalist ülkeler işçi sınıfından, dünya proletaryasının devrimci dayanışmasından güç alıyoruz. Türkiye emperyalizmin zayıf noktası olarak kaldıkça bu iki sınıf karşılıklı güçlerini ülkemizde yoğunlaştırmayı sürdürülecektir.

Burjuvazinin ta Osmanlılardan gelen baskıcı yönetim yeteneği, güçlü bir devlet geleneği varsa, bizim de, halkımızın da eski bir devrimci savaş geleneği var. Yüz yılların deneyiminden süzülün savaş yöntemlerimizi var. Zeybekleri, efeleri, çeteleri, kuva-i milliyeyi, Yeşil ordu'yu bizim halkımız yetiştirdi.

Kimileri burjuvaziye karanfil göstermekle kalıyor. Biz ise Türkiye'de burjuvazinin üzerine hem karanfilimiz, hem proleter hegemonyası, proleter diktası ile yürüyoruz. Bize acımasız kurşun sıkanlardan devrimci şiddeti esirgemeyeceğiz. Bu, biz böyle istiyoruz diye değildir.

Burjuvazi tankla, mitralyözle, panzerlerle saldırıyor. Onun için biz de sınıfımızı böylesi bir savaşa hazırlanmakla yükümlüyük. Halkımızın savaş geleneği, sınıfımızı devrimci psikolojiyle eğitmek, yığınların devrimci enerjisini biçimlendirmek için önemle ele alacağımız çıkış noktalarıdır.

İŞÇİNİN SESİ

15 Günlük İşçi Gazetesi
SAHİBİ İNGİLTERE TÜRKİYELİ İLERİCİLER BİRLİĞİ
YAZIŞMA ADRESİ 56 Mansfield Rd., ILFORD, ESSEX, ENGLAND
MASRAFI 10p. Yıllık Abone 4£ (sterlin). (Almanya için 40 DM)
BASKI: Anvil Printers Limited